
Kr Jméno Heb. # Matka ChP Dél Cha Proroci Smrt Zač. Kon. Zač. Kon. Zač. Kon. Vysvětlivky

1. Saul 7586 שאוּאול  Sk 13,21 40 VT 1050 1010 S Severní království

S Íš-bóšet 378 אישש־בב֫שֶששׁתת 2S 2,10 2 AT 1010 1008 J Jižní království

2. David 1732 דאוּויִשד 2S 5,4 40 Nátan PS 1010 970 # Strongovo číslo

3. Šalomoun 8010 שלֹמלמֹ֫שֶה 1Kr 11,42 40 PS 970 930 ChP Chronologická poznámka

Thiele ABD & Galil Bright Dél Délka vlády podle Bible

1. S Jarobeám I. 3379 ישאוּראוּבלֹמעאוּם 1Kr 14,20 22 Z Achijáš PS 930 909 931 909 922 901 Cha Biblické hodnocení charakteru

2. S Nádab 5070 נאוּדאוּב 1Kr 15,25 2 Z AT 909 908 909 908 901 900 D Dobrý král

3. S Baeša 1201 בעְשעלֹמשאוּא 1Kr 15,33 24 Z Jehú PS 908 886 908 885 900 877 Z Zlý král

4. S Éla 425 אלֵ אוּה 1Kr 16,8 2 Z AT 886 885 885 884 877 876

5. S Zimrí 2174 זִמֹלֹמריִש 1Kr 16,15 7d Z SV 885 884 876 Baešova dynastie

S Tibní 8402 תבִלֹמניִש 1Kr 16,21? 885 880 884 880 Omríova dynastie

6. S Omrí 6018 עאוּמֹלֹמריִש 1Kr 16,23 12 Z PS 885 874 884 873 876 869 Jehúova dynastie

7. S Achab 256 אעְשחלֹמאאוּב 1Kr 16,29 22 Z Elijáš, Míkajáš VT 874 853 873 852 869 850 Menachemova dynastie

8. S Achazjáš 274 אֲחעְשזלֹמישאוּה 1Kr 22,52 2 Z Elijáš NM 853 852 852 851 850 849

9. S Jóram 3141 ישוראוּם 2Kr 3,1 12 Z

Elíša

AT 852 841 851 842 849 843 PS Přirozená smrt

10. S Jehú 3058 ישֵהוא 2Kr 10,36 28 Z PS 841 814 842 814 843 815 AT Atentát

11. S Jóachaz 3059 ישלֹמהואאוּחאוּז 2Kr 13,1 17 Z PS 814 798 817 800 815 802 SV Sebevražda

12. S Jóaš 3101 ישואאוּש 2Kr 13,10 16 Z PS 798 782 800 784 802 786 NM Nemoc

13. S Jarobeám II. 3379 ישאוּראוּבלֹמעאוּם 2Kr 14,23 41 Z Jonáš, Ámos, Ozeáš PS 793 753 788 747 786 746 VT Válečné tažení

14. S Zekarjáš 2148 זלֹמכעְשרלֹמישאוּה 2Kr 15,8 0,5 Z

Ozeáš

AT 753 747 746 745

15. S Šalúm 7967 שעְשלום 2Kr 15,13 0,08 Z AT 752 747 745 T
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16. S Menachem 4505 מֹלֹמנעְשחֵם 2Kr 15,17 10 Z PS 752 742 747 737 745 737

17. S Pekachjáš 6494 פלֹמקעְשחלֹמישאוּה 2Kr 15,23 2 Z AT 742 740 737 735 737 736

18. S Pekach 6492 פׁתשקעְשח 2Kr 15,27 20 Z AT 752 732 735 732 736 732

19. S Hóšéa 1954 הושֵשעעְש 2Kr 17,1 9 Z ?? 732 723 732 724 732 724

Σ 242 Σ|⌀ 207 10,895

1. J Rechabeám רלֹמחעְשבלֹמעאוּם 7346 Naama 1Kr 14,21 17 Z Šemajáš PS 930 913 931 914 922 915

2. J Abíjám אבֲיִאוּם 38 Maaka 1Kr 15,1n 3 Z PS 913 910 914 911 915 913

3. J Ása 609 אאוּסאוּא Maaka 1Kr 15,9n 41 D Chananí NM 910 869 911 870 913 873

4. J Jóšafat 3092 ישלֹמהושאוּפאוּט Azúba 1Kr 22,42 25 D Míkajáš PS 872 848 870 846 873 849

5. J Jórám 3088 ישלֹמהוראוּם 8 Z NM 853 841 851 843 849 843

6. J Achazjáš 274 אֲחעְשזלֹמישאוּה Atalja 2Kr 8,26 1 Z AT 841 843 842 843

7. J Atalja 6271 עֲתעְשל לֹמישאוּה Jezábel 2Kr 11,3 6 Z AT 841 835 842 836 843 837

8. J Jóaš 3060 ישלֹמהואאוּש Sibja 2Kr 12,1n 40 D AT 835 796 836 798 837 800

9. J Amasjáš 558 אֲמֹעְשצלֹמישאוּה Jóadan 2Kr 14,2 29 D AT 796 767 798 769 800 783

10. J Azarjáš (Uzijáš) 5838 עֲזעְשרלֹמישאוּה Jekolja 2Kr 15,2 52 D NM 792 740 785 733 783 742

11. J Jótam 3147 ישותאוּם Jerúša 2Kr 15,33 16 D PS 750 732 759 743 750 735

12. J Achaz 271 אאוּחאוּז 2Kr 16,2 16 Z PS 735 715 743 727 735 715

13. J Chizkijáš 2396 חִזלֹמקיִאוּה Abí 2Pa 29,1 29 D PS 715 686 727 698 715 687

14. J Menaše 4519 מֹלֹמנעְששׁתה Chefsíbah 2Kr 21,1 55 Z-D Izaiáš PS 696 642 698 642 687 642

15. J Amón  526 אאוּמֹון Mešulemet 2Kr 21,19 2 Z AT 642 640 641 640 642 640

16. J Jóšijáš 2977 יש֫שֶאשיִאוּה Jedída 2Kr 22,1 31 D Chulda, Sofonjáš, Nahum, Jer. VT 640 609 639 609 640 609

17. J Jóachaz 3059 ישלֹמהואאוּחאוּז Chamútal 2Pa 36,2 0,25 Z Jeremjáš, Abakuk PS 609 609 609

18. J Jójakím 3079 ישלֹמהוישאוּקיִשם Zebúda 2Kr 23,36 12 Z Jer., Abakuk, Daniel PS 609 598 608 598 609 598

19. J Jójakín  3078 ישלֹמהוישאוּכיִשן Nechušta 2Kr 24,8 0,25 Z Jer., Daniel PS 598 597 597 598 597

20. J Sidkijáš 6667 צדִלֹמקיִאוּה Chamútal 2Kr 24,18 11 Z Ezechiel, Daniel ?? 597 586 596 586 597 587

Σ 394,5 Σ|⌀ 344 17,2
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Kr Jméno Dél Cha Smrt Zač. Kon. Zač. Kon. Zač. Kon. Vysvětlivky

1. Saul 40 VT 1050 1010 S Severní království

S Íš-bóšet 2 AT 1010 1008 J Jižní království

2. David 40 PS 1010 970 # Strongovo číslo

3. Šalomoun 40 PS 970 930 ChP Chronologická poznámka

1. S Jarobeám I. 22 Z PS 930 909 931 909 922 901 Dél Délka vlády podle Bible

1. J Rechabeám 17 Z PS 930 913 931 914 922 915 Cha Biblické hodnocení charakteru

2. J Abíjám 3 Z PS 913 910 914 911 915 913 D Dobrý král

3. J Ása 41 D NM 910 869 911 870 913 873 Z Zlý král

2. S Nádab 2 Z AT 909 908 909 908 901 900

3. S Baeša 24 Z PS 908 886 908 885 900 877 Baešova dynastie

4. S Éla 2 Z AT 886 885 885 884 877 876 Omríova dynastie

5. S Zimrí 7d Z SV 885 884 876 Jehúova dynastie

S Tibní 885 880 884 880 Menachemova dynastie

6. S Omrí 12 Z PS 885 874 884 873 876 869

7. S Achab 22 Z VT 874 853 873 852 869 850 PS Přirozená smrt

4. J Jóšafat 25 D PS 872 848 870 846 873 849 AT Atentát

8. S Achazjáš 2 Z NM 853 852 852 851 850 849 SV Sebevražda

5. J Jórám 8 Z NM 853 841 851 843 849 843 NM Nemoc

9. S Jóram 12 Z AT 852 841 851 842 849 843 VT Válečné tažení

10. S Jehú 28 Z PS 841 814 842 814 843 815

6. J Achazjáš 1 Z AT 841 843 842 843 T
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7. J Atalja 6 Z AT 841 835 842 836 843 837

8. J Jóaš 40 D AT 835 796 836 798 837 800

11. S Jóachaz 17 Z PS 814 798 817 800 815 802

12. S Jóaš 16 Z PS 798 782 800 784 802 786

9. J Amasjáš 29 D AT 796 767 798 769 800 783

13. S Jarobeám II. 41 Z PS 793 753 788 747 786 746

10. J Azarjáš (Uzijáš) 52 D NM 792 740 785 733 783 742

14. S Zekarjáš 0,5 Z AT 753 747 746 745

15. S Šalúm 0,08 Z AT 752 747 745

16. S Menachem 10 Z PS 752 742 747 737 745 737

18. S Pekach 20 Z AT 752 732 735 732 736 732

11. J Jótam 16 D PS 750 732 759 743 750 735

17. S Pekachjáš 2 Z AT 742 740 737 735 737 736

12. J Achaz 16 Z PS 735 715 743 727 735 715

19. S Hóšéa 9 Z ?? 732 723 732 724 732 724

13. J Chizkijáš 29 D PS 715 686 727 698 715 687

14. J Menaše 55 Z-D PS 696 642 698 642 687 642

15. J Amón 2 Z AT 642 640 641 640 642 640

16. J Jóšijáš 31 D VT 640 609 639 609 640 609

17. J Jóachaz 0,25 Z PS 609 609 609

18. J Jójakím 12 Z PS 609 598 608 598 609 598

19. J Jójakín 0,25 Z PS 598 597 597 598 597

20. J Sidkijáš 11 Z ?? 597 586 596 586 597 587
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